陇西县人民检察院

关于开展2017年评优选先工作的通知

各内设机构，各派驻乡镇检察室：
为表彰先进，发挥典型引领示范作用，激发全院各部门和全体工作人员的积极性和创造性，进一步推动我院工作全面发展，拟对2017年度在各项工作中涌现出来的先进典型进行表彰。现将相关事项通知如下：

一、表彰名额及评选范围

    1、先进集体3个。评选范围：七部一室、五个派驻乡镇检察室。

先进个人3名。评选范围：我院全体工作人员，包括：政法专项编制人员、乡镇借调人员、临聘人员。

优秀公诉人1名。评选范围：公诉部入额检察官，包括在本部门办案的院领导。

侦查监督能手1名。评选范围：侦监部入额检察官，包括在本部门办案的院领导。

5、优秀党员2名。评选范围：我院全体党员。

二、评选条件

推荐拟表彰的先进集体、先进个人、优秀公诉人、侦查监督能手、优秀党员不得重复，同时2017年公务员年度考核确定为优秀等次的人员、推荐为2017年度全市检察机关先进集体、先进工作者的不再推荐。具体为：

1、2017年公务员年度考核确定为优秀等次的人员：杨忠祥、张春延、王爱民、焦怀德、康新文、李树英、丁洁、贾彬、范金萍、赵旭。

推荐为2017年度全市检察机关先进集体、先进工作者的集体和个人：公诉科、张春延、焦怀德、范金萍。

评选程序

   1、优秀公诉人、侦查监督能手、优秀党员评选程序。优秀公诉人由公诉部推荐，侦查监督能手由侦查监督部推荐，优秀党员由党支部推荐。

   2、先进集体和先进个人评选程序。由政治部组织，以全院大会的形式进行民主推荐。
3、推荐人选经政治部汇总审核后，提请院党组会议研究确定。

四、相关要求

1、公诉部、侦查监督部、党支部要结合实际，组织人员充分酝酿和讨论，公诉部、侦查监督部、党支部确定推荐人选后，经部门负责人签名、加盖部门印章后，于1月22日下班前将纸质版名单报送至政治部。

2、民主推荐应本着客观、准确的原则，推荐的本部门人员和其他部门人员要占适当比例。

附：1.陇西县人民检察院先进集体推荐表

    2.陇西县人民检察院先进个人推荐表

              陇西县人民检察院政治部

                 2018年1月19日